
Nyhedsbrev til forældre i Børnehuset Søbæk, 
oktober 2023  
 

 

 

Sådan udmønter vi foreløbige besparelsen. 
Karolines funktion som fordybelses pædagog ophører, og hun bliver nu fast tilknyttet Mariehønestuen fra 
d. 1 januar 2024. Lau som er pædagogmedhjælper på stuen skal ud at rejse, og når hun kommer hjem bliver 
hun tilkaldevikar. 
Helsingør Kommune varsler flere besparelser i 2024, og vi afventer hvordan det rammer os, før vi gør 
noget. 
Alle medarbejdere er meget konstruktive omkring udfordringen og vi skal nok finde en fornuftig løsning, 
som vi alle kan arbejde med. 
 
Personale 
Monika fra Sommerfuglestuen kommer tilbage efter orlov og starter op d. 1 november 2023. 
Filippa har opsagt sin stilling på Rævestuen, da hun skal rejse rundt i verden i foråret. Der vil blive ansat ny 
pædagogmedhjælper i stillingen. 
Mathilde er blevet fastansat på Musestuen. 
 
Vores værdier: Respekt, Engagement, Autentisk 
Personalet har arbejdet med at finpudse vores værdier, og få dem gjort mere forståelige på de sidste 
personalemøder.  Vi prøver at få det omsat det til konkrete handlinger, som også børnene kan lære at 
bruge. 
De tre værdier, respekt, engagement og autentisk, er vigtige for at skabe en positiv og stimulerende 
hverdag for børn på en daginstitution. De fremmer trivsel, udvikling og godt et socialt samspil. Det er 
vigtigt, at personalet arbejder aktivt på at inkorporere disse værdier i deres pædagogiske tilgang og skabe 
rammer, hvor børnene kan lære og vokse. 
 
Husk at… 
I sommeren 2024 vil der være lukket i Børnehuset Søbæk i ugerne 29,30,31 og der vil være sampasning af 
børn fra de 7 institutioner i en institution i Espergærde med et antal medarbejdere fra hver institution. Du 
kan ikke forvente at det er en kendt voksen som skal passe dit barn, men der er selvfølgelig medarbejdere 
fra Børnehuset Søbæk tilstede hver dag. Tilmelding og mere konkret information vil komme senere, når 
forvaltningen har udarbejdet retningslinjerne. 
 
Alle skal have en god efterårsferie, Hilsen Henrik 


